
ZARZĄDZENIE NR 18/2020 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jabłonna na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2020 rok uchwalonym uchwałą Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 166.018.446,00 zł, w tym dochody majątkowe 43.333.644,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 204.918.446,00 zł, w tym wydatki majątkowe 83.756.329,00 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowy Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309,1696,1815 i 1571. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz.2245, Dz.U z 2019 r. poz. 1649. 

Id: E4A2055C-6D4B-4F26-B773-878CA5560A54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 32 090 000,00 270,00 32 090 270,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 270,00 270,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 270,00 270,00 

           
Razem: 166 018 176,00 270,00 166 018 446,00 

Id: E4A2055C-6D4B-4F26-B773-878CA5560A54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 860 000,00 0,00 860 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 845 000,00 -3 500,00 841 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 845 000,00 -3 500,00 841 500,00 

 40095  Pozostała działalność 15 000,00 3 500,00 18 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 15 000,00 3 500,00 18 500,00 

855   Rodzina 32 437 046,00 270,00 32 437 316,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 4 000,00 270,00 4 270,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 000,00 270,00 4 270,00 

            
Razem: 204 918 176,00 270,00 204 918 446,00 

Id: E4A2055C-6D4B-4F26-B773-878CA5560A54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019  roku 
           

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
750 75011 2010 120 240,00 120 240,00 120 240,00 120 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 75101 2010 3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 85215 2010 1 147,00 1 147,00 1 147,00 0,00 23,00 1 124,00 0,00 0,00 
852 85228 2010 21 780,00 21 780,00 21 780,00 0,00 21 780,00 0,00 0,00 0,00 

855 85501 2060 26 855 000,00 26 855 000,00 26 855 000,00 210 801,00 16 199,00 26 628 000,00 0,00 0,00 

855 85502 2010 4 156 000,00 4 156 000,00 4 156 000,00 437 153,00 11 796,00 3 707 051,00 0,00 0,00 
855 85503 2010 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 
855 85504 2010 1 007 000,00 1 007 000,00 1 007 000,00 29 414,00 2 586,00 975 000,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 32 203 985,00 32 203 985,00 32 203 985,00 801 156,00 91 654,00 31 311 175,00 0,00 0,00 

Id: E4A2055C-6D4B-4F26-B773-878CA5560A54. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 270,00 zł, z tego:

Dział 855 rozdział 85503

270,00 zł - zwiększenie planu dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z przyznawaniem
Karty Dużej Rodziny, zgodnie z decyzją nr 9 Wojewody Mazowieckiego.

Zmienia się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.500,00 zł, z tego:

Dział 400, rozdział 40002, rozdział 40095

3.500,00 zł - przeniesienie wydatków bieżących na opracowanie aktualizacji projektu założeń do planu
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwo gazowe.

Id: E4A2055C-6D4B-4F26-B773-878CA5560A54. Podpisany Strona 1


		2020-02-17T14:49:22+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




